

# Silkeborg køkkensnedkeri ApS

Navervej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 55 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

---

Peter Skjoldborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Silkeborg køkkensnedkeri ApS  
Navervej 2  
8600 Silkeborg

Telefon: 86 82 80 90  
Hjemmeside: [www.fsbolig.dk](http://www.fsbolig.dk)

CVR-nr.: 31 87 55 79  
Stiftet: 13. november 2008  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Skjoldborg

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel, håndværk og industri.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.966 kr. mod 380.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.018 kr. mod -167.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat utilfredsstillende.

Årets underskud skyldes primært at flere projekter har været underskudsgivende. Efteråret 2024 har været brugt til afslutning af alle igangværende projekter og gennemførelse af en omlægning af selskabets driftsaktiviteter. Der er også i efteråret 2024 ændret i selskabets ejerkreds og i den forbindelse er der eftergivet en større gæld til selskabet af en selskabsdeltager. Denne har medført en forbedring af selskabets egenkapital med t.kr. 402. Selskabskapitalen er dog stadig negativ, men selskabets ledelse er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Efter den gennemførte omstrukturering og gældseftergivelse er det ledelsens forventning at selskabskapitalen er retableret indenfor de kommende år ved egen indtjening. Selskabets likviditetsbehov anses for tilstrækkelig, da den fornødne likviditet primært er stillet til rådighed af selskabets tilbageværende kapitalejer. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

### Den forventede udvikling

Efter den foretagne omlægning af selskabets drift forventes 2025 at blive overskudsgivende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.966</b>	<b>380.481</b>
2 Personaleomkostninger	-437.250	-530.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>-320.284</b>	<b>-149.562</b>
Andre finansielle indtægter	417	87
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.668	-18.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>-321.535</b>	<b>-167.517</b>
Skat af årets resultat	113.517	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.018</b>	<b>-167.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-208.018	-167.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.018</b>	<b>-167.517</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.875	182.665
Andre tilgodehavender	153.830	0
Tilgodehavender i alt	<u>160.705</u>	<u>182.665</u>
Likvide beholdninger	46.428	199.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.133</u></b>	<b><u>381.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>207.133</u></b>	<b><u>381.812</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-276.688	-471.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-151.688</u></b>	<b><u>-346.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.225	446.583
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.667	229.712
Anden gæld	9.929	51.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.821</u>	<u>727.949</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.821</u></b>	<b><u>727.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>207.133</u></b>	<b><u>381.812</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-471.138	-346.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.018	-208.018
Gældseftergivelse	0	515.985	515.985
Skat af gældseftergivelse	0	-113.517	-113.517
	<b>125.000</b>	<b>-276.688</b>	<b>-151.688</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Erstatninger	160.590	0
Kompensation for selvstændige	0	-43.871
Skatteværdi gældseftergivelse	113.517	0
	<u>274.107</u>	<u>-43.871</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	160.590	-43.871
Skat af årets resultat	113.517	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>274.107</u></b>	<b><u>-43.871</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	379.274	471.934
Pensioner	46.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	11.976	14.109
	<u>437.250</u>	<u>530.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.668	18.042
	<u>1.668</u>	<u>18.042</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 95, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt der kan opsiges med 3 månedersvarsel. Lejen for 3 måneder udgør 26 t. kr.
